
Hotărâre nr. 134/18.10.2021 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind validarea propunerii de cooptare în şcolile doctorale a unor 

conducători noi de doctorat 

A vând în vedere adresa Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat cu nr. 

11 205/20.09.2021, 

Luând în considerare avizele favorabile ale Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 39litera n) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 18 octombrie 2021, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă cooptarea în şcolile doctorale a următorilor conducători de 

doctorat: 

1. C.Ş. 1 dr. abilitat Gogîltan Florin, la Şcoala doctorală Istorie, civilizaţie, 

cultură; 

2. Conf. univ. dr. abilitat Micula Sanda, la Scoala doctorală Matematică si , , 

Informatică; 

3. Conf. univ. dr. abilitat Motogna Simona - Claudia, la Şcoala doctorală 

Matematică şi informatică; 

4. Conf. univ. dr. abilitat Pintea Cornel - Sebastian, la Scoala doctorală 
' 

Matematică şi informatică; 

5. Associate professor dr. Şchiopu Ioana- Cosmina, la Şcoala doctorală Ştiinţe 

economice şi gestiunea afacerilor. 


